UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY

V/v đề nghị đăng tải trên cổng thông tin điện

tử tỉnh Bắc Giang dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh Quy định phân cấp và trách

nhiệm QLNN về ATTP thuộc lĩnh vực y

tế trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bắc Giang, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật

ngày 18/6/2020;

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm (ATTP) năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019; Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của

Chính phủ quy định thi hành chi tiết một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản

lý nhà nước (QLNN) của Bộ Y tế;

Thực hiện Công văn số 1779/UBND-KGVX ngày 09/4/2024 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh quy định

phân cấp và trách nhiệm QLNN về ATTP thuộc lĩnh vực y tế trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang.

Sở Y tế đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang đăng tải nội dung dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh Quy định phân cấp và trách nhiệm QLNN về

ATTP thuộc lĩnh vực y tế trên địa bàn tỉnh Bắc Giang trên Cổng thông tin điện

tử của tỉnh để lấy ý kiến đóng góp đối với dự thảo văn bản quy phạm pháp luật

theo quy định (Có dự thảo Quyết định gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Chi cục ATVSTP;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

		hieutq_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T14:22:33+0700

		2024-05-07T14:24:44+0700

		2024-05-07T14:24:55+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T14:25:16+0700